
BRO08005

BRO503.09003
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ASM730.06004

CRI504.04109

GUA504.03042

MAN504.02004

MIC209

MOT300/1

PIE205.01002

POR150/5

TAR906.01164

FIL202.10001

KITSCH23021

SON202.05009

KITSCH23012
FER504.06009

TEL142

TER05001

DIS504.06007

DIS504.06008

POR150/3

LAM125

MOR200

RID208.06001
VAL202.15016

GAN205.03015

VEN205.04006

ASM795.23007

Optional " CLEANING"

Optional " CLEANING"

SUP202.15005
POM1005

SON151

CAV201.06002

MOT1030

MAN205.03023

ASM795.24002

VAL202.15007

RID208.06002

RES225
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IT GB FR DE ES

BLOQUEA EL CRISTAL INTERNO
BLOQUEO GIRATORIO DEL VIDRIO
BLOQUEA VIDRIO

VENTILADOR
ELECTROVÁLVULA

PLACA SERIGRAFADA

RESISTENCIA

PORTA-LÁMPARA

PATA CON REGULACIÓN
CONDENSATOR

MOTOR

CAJA DE BORNES ALIMENTACIÓN
MICRO INTERRUPTOR
MANOPLA
TIRADOR
LAMPARA ALOGENA

BURLETE INTERIOR PUERTA
NARIZ

CRISTAL EXTERIOR

CRISTRAL INTERIO

CASQUILLO BISAGRA
CASQUILLO BISAGRA

BLOCK-INNENGLAS
DREHBLOCK-GLAS
BLOCK-GLAS

LÜFTERRAD
MAGNETVENTI

SIEBDRUCKSCHILD

WIDERSTAND

LAMPENFASSUNG

STELLFÜSS
KONDENSATOR

MOTOR

VERSORGUNGSKLEMMENLEISTE
MIKROSCHALTER
BEDIENKNOPF
GRIFF
HALOGENLAMPE

DICHTUNG INNENTÜR
HANDGRIFF-SPITZE

AUSSENGLAS

INNENGLAS

SCHARNIER BUCHSE
SCHARNIER BUCHSE

TRANSFORMADORTRANSFORMATORTRANSFORMATEURTRANSFORMERTRASFORMATOREPOR150/5

BLOQUE VERRE INTERNEBLOCKS INNER GLASSBLOCCA VETRO INTERNO
BLOCAGE TOURNANT DU VERREREVOLVING BLOCKING GLASSBLOCCA VETRO RUOTANTE
BLOQUE VERREBLOCKS GLASSBLOCCA VETRO

VENTILATEURFAN
ELECTROSOUPAPESOLENOID VALVE

PLAQUE SÉRIGRAPHIÉESCREEN PRINTED PLATTE

RESISTANCERESISTOR

PORTE-LAMPELAMPHOLDER

PIED RÉGABLEADJUSTABLE FOOT
CONDENSATEURCAPACITOR

MOTEURMOTOR FAN

BORNE ALIMENTATIONSUPPLY TERMINAL BOARD
MICRO-INTERRUPTEURMICROSWITCH
MANETTEKNOB

HANDLE
LAMPE HALOGÈNEHALOGEN LAMP

JOINT PORTE INTERNEDOOR SEAL
MENTONNET DE LA MANETTEHANDLE NIB

VITRE EXTERNEEXTERNAL  GLASS

VITRE INTERNEINTERNAL GLASS

COUSSINET CHARNIÈREHINGE BUSH
COUSSINET CHARNIÈREHINGE BUSH

VENTOLA
ELETTROVALVOLA UMIDIFICATORE

TARGA ADESIVA COMANDI

RESISTENZA

PORTALAMPADA

PIEDINO
CONDENSATORE

MOTORE VENTOLA

MORSETTIERA
MICRO-INTERRUTTORE PORTA
MANOPOLA COMANDI
MANIGLIA
LAMPADINA ALOGENA

GUARNIZIONE CELLA
GANCIO MANIGLIA

VETRO INTERNO

VETRO ESTERNO

BRONZINA CERNIERA INFERIORE
BRONZINA CERNIERA SUPERIORE

FER504.06009
DIS504.06008
DIS504.06007

VEN205.04006
VAL202.15016

TER05001

TAR906.01164

RES225

POR150/3

PIE205.01002
MOT300/1

ASM795.23007

MOR200
MIC209
MAN504.02004
MAN205.03023
LAM125

GUA504.03042
GAN205.03015

ASM730.06004

CRI504.04109

BRO503.09003
BRO08005

REDUCTOR DE ALCANCESTROMVENTILRÉDUCTEUR DE DÉBITFLOW-RATE REDUCTION UNITRIDUTTORE DI PORTATARID208.06001

FIL202.10001

KITSCH23021
KITSCH23012

SON202.05009

TEL142

FILTRO EMCEMC FILTERFILTRE EMCEMC FILTERFILTRO EMC

SCHEDA DISPLAY
SCHEDA POTENZA

TARJETA DEL PANEL DISPLAYANZEIGE LEITERPLATTECARTE AFFICHAGEDISPLAY BOARD
TARJETA POTENCIALEISTUNG LEITERPLATTECARTE PUISSANCEPOWER BOARD

SONDA DI TEMPERATURA Pt100 SONDA Pt100FÜHLER Pt100SONDE Pt100PROBE Pt100

TELERUPTORSCHÜTZTÉLÉRUPTEURCONTACTORCONTATTORE

BOMBA SOLENOIDEPUMPE SOLENOIDPOMPE SOLENOÏDEPUMP SOLENOIDPOMPA SOLENOIDEPOM1005

SONDA AL CORAZÓNKERNFÜHLERSONDE AU COEURCORE PROBESONDA AL CUORESON151

SUP202.15005 SUPPORTI POMPE GOMA BOMBASUPPORT PUMPENSUPPORT POMPESUPPORT PUMPS

TERMOSTATO DE SEGURIDADSICHERHEITSTHERMOSTATTHERMOSTAT DE SÉCURITÉSAFETY THERMOSTATTERMOSTATO DI SICUREZZA
VAL202.15007

USBUSBUSBUSBUSBCAV201.06002

MOTOR ELÉCTRICO ENGRANADOZAHNRAD-MOTORMOTEUR REDUCTEURGEARED ELECTRIC MOTORMOTORIDUTTOREMOT1030

ASM795.24002 DOCCIA LAVAGGIO SHOWER WASHING DOUCHE LAVAGE WASCHDUSCHE DUCHA LAVADO

REDUCTOR DE ALCANCESTROMVENTILRÉDUCTEUR DE DÉBITFLOW-RATE REDUCTION UNITRIDUTTORE DI PORTATARID208.06002


